Jednakże jeszcze czuć się daje brak niektórych artykułów. Kilkakrotnie n. p. słyszeć nam się zdarzyło uzalanie niektórych dam, iż niemoga dostać w sklepach przędzonej bawełny.

#### WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

PETERSBURG 1 Października. — Przy upływie 10 letniego terminu oznaczonego ukazem z d. 8/20 Października 1820, potrzeba było przystąpić do nowego urządzenia handlu i cel w prowincjach Zakaukaskich, aby z jednej strony zastosować je do zmienionych okoliczności i terazniejszej rozległości tych krajów, równie iak do korzyści narodowego przemysłu, z drugiej zaś strony, ileby tylko można, ułatwić handel z zagranicą.